[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
18.02.2022
№ 10
г. Биробиджан

О направлении в правительство Еврейской автономной области предложения о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района
На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Направить в правительство Еврейской автономной области предложение о передаче в государственную собственность Еврейской автономной области муниципального имущества Биробиджанского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
  М.А. Семёнов
Председатель Собрания депутатов
    А.В. Ветлицын

Приложение

  к решению Собрания депутатов

от 18.02.2022 № 10
Перечень

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
«Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области,

подлежащего передаче в государственную собственность Еврейской автономной области
	№
п/п
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества

	Год
ввода в эксплуатацию
	Первоначальная (балансовая) стоимость,

руб.
	Начисленная амортизация руб.

	1
	22367
	Проектно-сметная документация на реконструкцию объектов водоснабжения

с. Валдгейм Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	2021
	5 720 847,00
	0,00

	2
	22368
	Резервный источник питания

(дизельный генератор)

СТГ-20-Т400
	2016
	247 147,60
	166 772,88